Inauguratio Archiep. Trevirensis

Erwin. in Chron. Werner. Roleving. Wittius Auctor. inter illustr. Script. German. Kleinorg. in Chron. Stangefol. in Westph. Pideritius in Chron. diploma Simonis Episcopi nostri. Veritas & veneratio Eucharistiæ insigni miraculo Blombergæ confirmatur.

Handwritten marginal notes on the right side of the page.

Canonica- rum apud Monasteri- enses Viri- ginum Cœ- nobium Trans- quense ad pristinum vigorem & D. Benedi- cti instituta tradu- citur.

bantur, beneficia excultus. Quam in rem juvat ipsum Simonis Episcopi nostri diploma proferre.

Simon Dei & Apostolicæ Sedis gratia Episcopus Paderbornensis, Universis & singulis præsentis literas sive præsens publicum instrumentum, inspecturis, illis præsertim, quorum interest, intererit, aut interesse, quoscunque infra scriptum tangit negotium, seu tangere poterit quomodolibet in futurum, salutem in Domino sempiternam. Ad hoc ut Monasteriorum omnium per diæcesin nostram præcipue consistentium, & inibi Deo famulantium personarum status salubriter dirigatur, servarique possit decencia honestius, favori & necessitatibus eorum competenter succuratur, nostri libenter favoris præsidium impartimur, potissime cum causæ persuadent rationabiles, & divini cultus observantia exposcit. Sane postquam pridem dilectus in Christo Prior, & conventus Monasterii in Blumbergh ordinis Canonorum Regularium S. Augustini nostræ Paderbornensis diæcesis sua nobis petitione monstrarunt, Quod licet prædictum Monasterium noviter erectum, ac eo loco, quo nuper quædam desperata & sacrilega mulier, Dei timore abjecto, sacrosanctum Dominici corporis Sacramentum in quadraginta quinque consecratis hostiis ex parochiali Ecclesia dicti Oppidi Blumbergh furto sublatum, detestabiliter in puteum quendam projicere non abhorruit, in damnationem propriam, divinæ majestatis offensam, Christi quoque fidelium scandalum: Ad super tam horrendis criminis excessibus

& offensa Salvatoris nostri Dei incarnati placandam iram, Illustris Bernardus Nobilis Dominus de Lippia Germanus noster carissimus, in & sub cujus ditione & dominio temporali locus est commissi delicti situs, ibidem sagacitate opera, promotione & impensis, ut honor saltem aliquis condignus donationi & reverentiæ cum hostiarum placatione per viros religiosos divinis officiis in ipso loco jugiter exsolvatur, Monasterium insigne, largitionibus etiam Christi fidelium suffragantibus & gravibus impensis sit constructum; Ipsum tamen in suis fructibus, redditibus & proventibus, qui pro magna parte in oblationibus Christi fidelium, quorum pro! caritas magis & magis indies tepescit, adeo tenues fore dinoscuntur, ut Prior & conventus Monasterii prædicti ex illis decenter sustentari, hospitalitatem tenere & observare, fabricam inceptam complere, & onera incumbentia perferre non possunt, imo nisi ipsis in provisione aliqua decenti subveniatur, dicti Monasterii desolatio, ac divini cultus in eo instituti interitus, & ab inceptis ædificiorum structuris cessatio verisimiliter sint timendæ. &c.